
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kateřina	COUFALOVÁ

Název	práce Stanovení	hodnoty	vybraného	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šmejkal	Antonín,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Antonin	Smejkal	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	byla	při	psaní	diplomové	práce	velmi	samostatná	a	zapracovala	vždy	velmi	svědomitě
veškeré	připomínky.	S	využitím	nejen	veřejně	dostupných	informací	splnila	stanovený	cíl	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Lze	odhadnout	vliv	avizovaného	zvyšování	úrokových	sazeb	ČNB	a	zpevňování	kurzu
CZK/EUR	na	strategické	rozhodování	vybraného	podniku?
2)	V	čem	se	liší	Vaše	odhady	ve	finančním	plánu	pro	rok	2020	se	skutečnými	hodnotami	účetní
závěrky	za	rok	2020,	která	byla	ve	sbírce	listin	zveřejněna	1.9.2021?

Datum:	24.09.2021 Podpis	vedoucího	práce


